dvz Swrie, TlMobaldne dox Boende, Ononiadna palatinna, EUderiena naidney

Adelbertas imlatinu«;. Interfuit etiam venerabilia patriarcba AquilegiensiB

Peregrinus, Vincentiiius, TarriKimiK et CtoncordieDBia epwopi et alü quaipplarea

tarn Alomanniä quam Itaiie principes.

Signum domni Fredenci JBomanorum imperaioris invictissimi. (MO
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Eg» Sainaldiia caaoellariBS vice Fritherid CSolonueuis udu^iwopi

et archicancellarii recognovi. (S.)

Anno dominice incflnmtionis niillesimo centesimo quinqnafTCsimo octavn,

mdiciione aextai VI. idus Julii, regimate Frederico iurictissimo Homanorutn

impentore attnper Augusto, anno rogai etiu VII., iuiperii wo quarto. Aetami'

super Mintium flaviom inter YoHam et Vales. In nomiiie domim feüciter. Atneit.

Nach Bodmer, A«U impciü geg. 97. Nr. 104. «MW diafai Qrig. im aidiirio difloantioo

va Mailand. Vom Siegel nur ein 8Mek llbrig;'^

619.

Kaüer IhedriiA I. sdtenM dem Bitehof Kmtnd m»EMm dm OH RMorf
md inmmt de» dort wm dematibe» gat^ek ÄugtstlimMetkr t» sebim Sdwb.

D. d. Neu-Lodi. 115S. Av^ 1.

In nomine sancto indiTidaae trinitetii. Frideriotif divina firrente dementia

Bomanoinni imperaler aemper mtgastn«. Qaonism sd amplinndam dirinne rdigioDia

calturam et ad conservandnm ecclesiaram dd statum antecessorum nostromin,

qui similia fccenmt. folici quotidie provocamur cxemplo, salubre nobis repatamas

his et siinilibuH iniscricordiao opcribus jugitcr o])eram dare. Nus cmm ad decorem

domas dei alligat in taberuaculo offerontcsi si quid pietaUs supcrerogaTerimas, a

eio •amaritano, cum redierit, nobis in eentaplum reddendnm eae spennuiB.

Ad notitiam itaqne nostrorum fidelinn, tarn fittofonim quam pnesentnua, pw
pracscntcm paginam dcdacitnus

,
qualitcr pia pctitione dilectissimae consortis

nostrap, Rpstrici''. Bomanorum auRustae pt ilhistri^simap iinpcratricis. et cnoteroniin

curiuc nostmo principum sedulo intcrventu, lucum queudam, qui nostri impenalis

iuna erat, qui etiam vulgo didtnr Bebedorf, sitnm in pagu Bavariae» dfleeto et

fideU noetro Oonrado B^yetetenai episcopo pro aoa devotiasima fidelitate, qnam

eomper edrilniit nnperio, libero cuncossimmi et in oi> disponendi quiciiuid rolnerit

Tel commutandi vel monastorium Im ff) cnnstnieiuli libcrani oi tt i)k'ii;iriam

facultatcm flediimis. Sano quoniam super mcniuratu« opiscoims in pracJicto

loco Kebdorf ad laudom et gluriam nominis Christi et in honorem beati Johannis

babtietae, ado pietatia et lelid opete eodeaiam comtnoit ÜNqo« ftatrae aab

Digitized by Google
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profeMiaii« «t ngala hnÜ ArafpuHM deo mOitaoteB oidinttrit, ipmni locnin et eode-

siMu in eo fuadataiD, firatna qnoqne qni noiic ibidem Mmimt vel qnicnnqne adhao ad

serviendnm deo in pcaedicto loco congragaadi iont, cmn omnibus rebus et posses-

sionibus, qnas nunc juste habont vpI impnsternm den javanto legitime habituri sunt,

sub nostram imitcriiileiii tutclam intcf;raiulo et liborc rccipimus. Ad iiirijuris qunque

gratiao cumulum pruedictao ecciesiao hoc indulgemus et anctoritate iiustra impcriali

praecipÜDus, ut nee ipskm «edenam vel ejus possessioncs, nec porsouaa vel eamm
na, de eaetero aUqais inqniatan Tel moleetare avdeat, nec per aliqnan exaetiooem

Texare presumat. Praeterea quicunquo homo raosculas vel foemiiia cujuscunqne

conditionis jiro salutr sua iIp bonis mh ad incremeutum ecciesiao aliqiilil cotifcrrc

volueritjbinc inde hboram ei l'acultattui cnncedimns; qiiicunqnn aHtcm hujus nostri

praecepti viulator csso praesumpscrit, sciat sc composituruui auri purissimi libras

oentoiB, diuidiiini 6soo aoitro et dimidinia pnwdiotae codesiae. Bnym rei testea

sunt : HaitTvigtu Bremeneis avditepiacopiM, Ebwbardna Bambergens», Boreardaa

Arpiontineaeie, Hermaiinns TerdeiisiH, Daniel Pragensis cpiscopi, Oonradus

palatinns CDtncs do Rheno , Fridericus dux Sueviao , Otto jmlatiniis et fmtres

ejus Fridericus et Otto. Acta sunt baec anno doniiiiicac incarnationis M.ü.LVlll.,

indictione VII., regnante domino Fridericu Kumanorum impcratorc scrcnissimo,

anno regoi etni VIII., impnü Tero Y., Datum apvd Kotam Laadam fcid. Avgtiati.

Nwh d« Fltleleewrt«iii, Codes dipl. antiqn. NordgavieiMiiim pag. 36. Nr. XXVI.

Touriuni, Bii'chnf llrnTianii t. Verden II. Aufl. S. 6». Nr. :U. datiert niolit 1158« MOdon
1159, obenso üöbmer, i^. Nr. 2i2a und Stumpf, Reg. Nr. 3S01.

G20.

Kaiser Fricdnch I. belehnt den Kardinal Odavian und dessen Brüder OUo, GM'
fried und Sdman mit der Sf/tdf mui dnv Hebid von Temi.

D. d. U58, (Aug,) Am Ticioo.

In BOamie lanctae et indinidnae triaitatis. Fcdcricus diuina fauente gratia

Romanorum impcrntor Semper mijnistus. Dum fiilclinm iuipcrii obsequia dipnis

beiieficiis conipensamus , alionnn ad nostra scniitia atteudiniuH rt laudem inter

homines nobis accumulamus. Oiiuubuü i^tur tarn futuris quam praesontibus
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impein fiddibiu volunuit ene oognitum, qnod nm dÜMsystiinis nortris fidelünu

et «mids Octaoiano i. B. e. pradiytero eardiiuili et featriboa anu vidafieet Octoni,

Gottifrcdo et Solimano ciuitatcm et comitatum Intcramnenscm cum omni dignitate

Tel iure acu propriotato ad ipsum comitatum vp! ad «lictam ipsam ciuitatem

pertinente(m) in pcrpetuum iure feudi concesaimus, secundum metas et terminos

aubnotatOB, vt sunt hic: locum qoi dicitar Begalia, et Siloa plana, et iiicte «d

Saaetam Maiiaaa de Foro de Oieae; deiiide in Porcwriani, etiain indo in Fagar

nicum, et inde in Furcellam de Summo, et inde in FoRSellMD PecndOi et inda ad

S. Mariain de Florentillo, et iiule in fossatum do Bruscetto extenditur terminus,

et Temm Tiberti vsquo Nursiam; et inde vsquc Clauacum, et inde vsque ad

S. Mariam et inde ad rurcam Ideloai ; et inde in Murrum, et in Labro,

et in Anglaaa. et in Bapaatam, vuuieniini, atqae oouitatnni, ^ diatrictom, «t

omnia vegalia, aaa inni ad imperiam, antiqno rel modeno iure portineotia infiea

praedictos terminos constituta, et alia regalia, si qua sunt extra dictoa tenniiMM

ad iam dictum coinitatum vol civitatem pertinentia. Tibi Oetauiano . Octoni.

Gottifredo et Solimano frathbus tuis veatrisque haercdibus iure beneticiali coace-

dimus, et pra^onüa piiuilegia anctoritate confirmamus, cum casteliis, villis,

vaaaallia^ anda, maaeipüs ei ftnciffi% et com baa^ et pladto ripatioo^ plalantitt»,

eam pontibita, mokndiina, aqnia, aqnanim dacnnibna, pncatiombn^ venalioimlNiB)

paacnia, pmÜB, aaMbus, vineis, salctis, raontibna et vallibus, cultia «t incultis, et

cum Omnibus ad iura impcrti pertinenti!)U8 , px qnibus aliqiiis lionor, aut aliqua

vtilitas perueiiire iK)test. Dccfriiinius igitur, vt nulliis re^uni aut ini])eratorum.

aut. archiepiscüpus , aut epiäcopus, aut abbas, aut dux, aut niarchiu, aut comes,

ant Tieeoome^ aut aUqna eocleaiaatica regulariaae persona, boe noatmm priutlegiain

infnngera aut fiobre qnoquo modo pmsnma^ sed manwnt bmc omnia, et eomm
qoibns conceaaa sunt Tsibos perpetuo illibata pcrmaneant, et praesentem paginam

sigilli nostri aurei impressione iassirnns insigniri. Testes liuius sunt bi: Ebraliarclus

BÄrbigpn<5is episcopus, dirradus Astcusis episeopus. Vf^itio Vercellensis episcopu«:,

lleriiiauus Terdensis epiücopu» Girardus Pcrgamcnäiä episcopus etc. Fridericus

dnx Snenevom, Corradoa Palatinia de Bbeno, Ooto palatinua comen de

Bagnaria Flaoentinoa GhulieLmuB mardiio da Monte

Ferrato , Guido comes de Blandra , Comcs palatinus
,
Ygo dux Bnigindnae de

Dugisbitho de Lomcllo, comes Hatelmus pt comes Girardus fratcr Pius de Crima

et alij multi. (^uicumque itaquo boc nostrum priuilegium tenore infiingerc aut